
 
 
 
 
RAADSBESLUIT Oudewater 
17R.00291 
 
 
 

Agendapunt:  

  

  

Onderwerp: Ontwerpbegroting 2018 GGDrU 

  

 

De raad van de gemeente Oudewater ;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 16 mei 2017 van: 

- burgemeester en wethouders 
 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeenschappelijke Regeling GGD regio Utrecht artikel 44 lid 5  

 

b e s l u i t: 

 Als zienswijze op de conceptbegroting 2018 te geven: 

1. De raad stemt in met de concept begroting 2018 

2. De raad is zeer geïnteresseerd hoe de GGDrU de intensiveringen die noodzakelijk zijn 

financieel zal gaan dekken binnen de huidige financiële kaders. Vooralsnog is de raad 

niet bereid in te stemmen met een verhoging van de inwonerbijdrage.  

3. De raad heeft waardering voor de invoering van herverdeling van kosten voor de JGZ en 

de overhead. Deze verdeling is transparant en rechtvaardig.  

 De GGDrU in kennis te stellen van de zienswijze middels bijgevoegde brief.   

 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 15 juni 2017 

   
 

de griffier, 
 
 
 
mr. A. van der Lugt 
  
 

 

 

De burgemeester 
 
 
 
mr. drs. P. Verhoeve 
  
 



 
 
 
 
 


